Soknad om tillatelse i ett trinn
etter plan- og bygningsloven (pbl) §20-3, jf. §20-1
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Seoknaden gjelder

Vilkarene for 3 ukers saksbehandling, jf.§ 21-7 annet ledd, oppfylles ikke.
Opplysninger gitt i ssknad eller vedlegg til seknaden vil bli registrert i matrikkelen
Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse

Alver 134 447 Vardane 147, 5911 ALVERSUND

Tiltakets art
Sgknadstype Tiltakstype Neeringsgruppekode  Bygningstypekode Formal
Ettrinnssgknad  Nytt bygg - Boligformal X Bolig 111 bolig garasje

Tiltakshaver

Partstype Navn Adresse Telefon

privatperson Elisabeth og Geir Bruland Tonning skarsvegen 236, 5911 ALVERSUND 92669100

e-postadresse
tonning76@gmail.com

Ansvarlig seker

Navn Organisasjonshummer  Adresse Kontaktperson Telefon

VILLANGER&SONNER AS 925580376 KNARVIK, 5914 ISDALST@ Rune Kristoffersen 92685032

Mobiltelefon  e-postadresse

92685032 rune.kristoffersen@villanger.no

Varsling
Tiltaket krever nabovarsling
Det foreligger merknader fra naboer eller gjenboere
Antall Sekers vurdering av merknader
2 merknader er kommentert i egne svar, vedlagt sammen med merknader

Folgebrev
sgker med dette om bolig og garasje ihht vedlagte tegninger og situasjonsplan

Dispensasjonsgknad

Plan-og bygningsloven Kapittel 19

Det sgkes dispensasjon fra bestemmelsene i:Plan- og bygningsloven med forskrifter, Arealplaner
Begrunnelse for dispensasjon:
se eget skriv

Arealdisponering

Planstatus mv.
Type plan Navn pa plan
Reguleringsplan Hilland Vest Felt 7 del 1

Reguleringsformal

Bolig

Beregningsregel angitt i gjeldende plan  Grad av utnytting iht. gjeldende plan
%BRA(%TU) 35%
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Tomtearealet

Byggeomrade/grunneiendom

- Ev. areal som trekkes fra iht. beregningsregler
= Beregnet tomteareal

Bebyggelsen

Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan
Areal eksisterende bebyggelse

- Areal som skal rives

+ Areal ny bebyggelse

+ Parkeringsareal

= Sum areal

Grad av utnytting
Beregnet grad av utnytting

Plassering av tiltaket

720,40 m?
0,00 m?
720,40 m?

252,14 m?
0,00 m?
0,00 m?

306,30 m?
0,00 m?

306,30 m?

42,52
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Det er IKKE hgyspentlinje/kabel eller nettstasjon/transformator i, over eller i neerheten av tiltaket.

Vann og avigpsledninger er ikke i konflikt med tiltaket.

Bygningsopplysninger

m? BYA

Bolig

Eksisterende bebyggelse 0,00 0,00
Ny bebyggelse 234,00 184,00
Av dette apne arealer 0,00 60,40
Sum 234,00 123,60

Antall etasjer etter at tiltaket er gjennomfert: 2

m? BRA
Annet
0,00
50,00
0,00
50,00

| alt

0,00
234,00
60,40
173,60

Antall bruksenheter

Bolig Annet | alt
0 0 0
1 1 2
0 0 0
1 1 2

Krav til byggegrunn

Flom
Byggverket skal IKKE plasseres i flomutsatt omrade

Skred
Byggverket skal IKKE plasseres i skredutsatt omrade

Andre natur- og miljgforhold (plan- og bygningsloven § 28-1)
Det foreligger IKKE fare eller vesentlig ulempe som fglge av andre natur- og miljgforhold.

Tilknytning til veg og ledningsnett

Adkomst
Tiltaket gir ny/endret adkomst.

Tomta har adkomst til kommunal veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel. Avkjarselstillatelse er

IKKE gitt.
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Vannforsyning

Tomta er tilknyttet offentlig vannverk
Vanntilfgrsel krysser IKKE annens grunn.

Avlep

Tomta er tilknyttet offentlig avigpsanlegg
Avlgpsanlegg krysser IKKE annens grunn.

Overvann
Takvann/overvann fgres til terreng

Lefteinnretninger

Lofteinnretninger

Det er IKKE Igfteinnretninger som omfattes av TEK i bygningen
Det planlegges IKKE en slik innretning

Erklzering og signering

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og
bygningsloven.

En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap. 32 og at det kan medfgre
reaksjoner dersomn det gis uriktige opplysninger.

Foretaket forplikter seg til a stille med nedvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK10 kap. 10 og 11.

Ansvarlig seker Tiltakshaver
Dato 24.06.2020 Dato
Signatur_(". . I Signatur_ (", . .

Gjentas med blokkbokstéver
Gjentas med blokkbokstaver

Rune Kristoffersen For tiltakshaver
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